
WTTV 2013/14

Mädchen-Verbandsliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV DJK Holzbüttgen 18 15 1 2 132:30 +102 31:5
2 DJK BW Annen 18 15 1 2 133:41 +92 31:5
3 SC BW Ottmarsbocholt 18 15 1 2 129:67 +62 31:5
4 TTC Baesweiler 18 12 2 4 124:66 +58 26:10
5 BV DJK Kellen 18 9 0 9 88:101 -13 18:18
6 SC Bayer 05 Uerdingen 18 6 2 10 77:115 -38 14:22
7 SC Arminia Ochtrup 18 6 0 12 71:118 -47 12:24
8 TTC Berrenrath 18 4 1 13 70:128 -58 9:27
9 TTV Rees-Groin 18 3 2 13 74:123 -49 8:28

10 DJK Teutonia St. Tönis 18 0 0 18 34:143 -109 0:36
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Gesinghaus, Dustin, d.gesinghaus@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.09.2013 18:30 v (1) DJK BW Annen SC Bayer 05 Uerdingen 8:1
Sa. 21.09.2013 11:00 v (1)

14:00 v (1)
14:30 v (1)
15:00 h (2)

SV DJK Holzbüttgen
SV DJK Holzbüttgen
TTV Rees-Groin
TTC Baesweiler

SC BW Ottmarsbocholt
BV DJK Kellen
TTC Berrenrath
SC BW Ottmarsbocholt

8:0
8:0
5:8
6:8

So. 22.09.2013 10:00 (1) SC Arminia Ochtrup DJK Teutonia St. Tönis 8:4
Sa. 28.09.2013 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)

TTC Berrenrath
BV DJK Kellen
DJK Teutonia St. Tönis
SC Bayer 05 Uerdingen

DJK BW Annen
SC Arminia Ochtrup
TTV Rees-Groin
TTC Baesweiler

1:8
8:5
3:8
1:8

Fr. 04.10.2013 18:30 v (1) DJK BW Annen DJK Teutonia St. Tönis 8:0
Sa. 05.10.2013 14:00 (1)

14:00 h/v (2)
14:30 v (1)
14:35 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TTC Baesweiler
TTV Rees-Groin
SC BW Ottmarsbocholt

SC Arminia Ochtrup
TTC Berrenrath
BV DJK Kellen
SC Bayer 05 Uerdingen

8:0
8:2
6:8
8:1

Fr. 11.10.2013 17:30 v (1) BV DJK Kellen DJK BW Annen 0:8
Sa. 12.10.2013 14:00 (1)

14:00 v (1)
14:00 v (1)

TTC Berrenrath
SC Bayer 05 Uerdingen
DJK Teutonia St. Tönis

SC BW Ottmarsbocholt
SV DJK Holzbüttgen
TTC Baesweiler

0:8
0:8
1:7

So. 13.10.2013 10:00 (1) SC Arminia Ochtrup TTV Rees-Groin 8:5
Fr. 08.11.2013 18:30 v (1) SC Arminia Ochtrup TTC Baesweiler 2:8
Sa. 09.11.2013 13:00 v (1)

14:00 t (1)
14:00 v (1)
14:30 v (1)

BV DJK Kellen
DJK Teutonia St. Tönis
TTC Berrenrath
TTV Rees-Groin

SC BW Ottmarsbocholt
SC Bayer 05 Uerdingen
SV DJK Holzbüttgen
DJK BW Annen

3:8
3:8
7:7
0:8

Sa. 16.11.2013 13:00 v (1)
14:00 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen
SC Bayer 05 Uerdingen
SC BW Ottmarsbocholt
TTC Baesweiler

DJK BW Annen
BV DJK Kellen
SC Arminia Ochtrup
TTV Rees-Groin

8:0
6:8
8:5
8:4

Sa. 23.11.2013 13:45 v (1)
14:00 h/v (2)
14:10 v (1)
14:45 (1)
15:00 (1)

DJK Teutonia St. Tönis
DJK BW Annen
TTV Rees-Groin
BV DJK Kellen
SC Arminia Ochtrup

SV DJK Holzbüttgen
TTC Baesweiler
SC BW Ottmarsbocholt
TTC Berrenrath
SC Bayer 05 Uerdingen

0:8
7:7
1:8
8:2
2:8
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WTTV 2013/14

Mädchen-Verbandsliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.25.11.2013 18:30 t/v (1) DJK Teutonia St. Tönis TTC Berrenrath 3:8
Fr. 29.11.2013 18:30 v (1) TTC Baesweiler SV DJK Holzbüttgen 5:8
Sa. 30.11.2013 14:00 v (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Teutonia St. Tönis
SC BW Ottmarsbocholt
SC Bayer 05 Uerdingen

BV DJK Kellen
DJK BW Annen
TTV Rees-Groin

3:8
2:8
7:7

So. 01.12.2013 10:00 t/v (1) SC Arminia Ochtrup TTC Berrenrath 8:2
Sa. 07.12.2013 13:30 v (1)

14:00 (1)
14:00 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Baesweiler
DJK BW Annen
SV DJK Holzbüttgen
SC BW Ottmarsbocholt
SC Bayer 05 Uerdingen

BV DJK Kellen
SC Arminia Ochtrup
TTV Rees-Groin
DJK Teutonia St. Tönis
TTC Berrenrath

8:2
8:2
8:0
8:3
8:5

Sa. 11.01.2014 14:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 t/v (1)
14:05 (1)

DJK BW Annen
SV DJK Holzbüttgen
TTC Berrenrath
BV DJK Kellen

SC BW Ottmarsbocholt
TTC Baesweiler
SC Arminia Ochtrup
DJK Teutonia St. Tönis

6:8
8:1
3:8
8:0

Sa. 18.01.2014 12:30 h/v (2)
13:00 v (1)
13:10 v (1)
13:30 v (1)

SC BW Ottmarsbocholt
SC Bayer 05 Uerdingen
DJK Teutonia St. Tönis
BV DJK Kellen

TTC Baesweiler
DJK BW Annen
SC Arminia Ochtrup
SV DJK Holzbüttgen

7:7
1:8
6:8
1:8

Fr. 31.01.2014 19:00 v (1) DJK Teutonia St. Tönis DJK BW Annen 1:8
Sa. 01.02.2014 13:30 v (1)

14:00 v (1)
15:00 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
BV DJK Kellen
TTC Berrenrath

SC BW Ottmarsbocholt
TTV Rees-Groin
TTC Baesweiler

3:8
8:4
2:8

So. 02.02.2014 10:00 (1)
14:00 v (1)

SC Arminia Ochtrup
TTC Berrenrath

SV DJK Holzbüttgen
TTV Rees-Groin

0:8
8:6

Sa. 08.02.2014 12:00 v (1)
14:29 v (1)

BV DJK Kellen
TTV Rees-Groin

TTC Baesweiler
SC Bayer 05 Uerdingen

1:8
7:7

Sa. 15.02.2014 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TTV Rees-Groin
SC BW Ottmarsbocholt
TTC Baesweiler

SC Bayer 05 Uerdingen
SC Arminia Ochtrup
TTC Berrenrath
DJK Teutonia St. Tönis

8:0
8:2
8:5
8:0

Fr. 21.02.2014 18:10 v (1) DJK BW Annen BV DJK Kellen 8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.02.2014 14:00 (1)

14:00 (1)
14:15 v (1)

TTC Berrenrath
DJK Teutonia St. Tönis
TTV Rees-Groin

SC Bayer 05 Uerdingen
SC BW Ottmarsbocholt
SV DJK Holzbüttgen

5:8
0:8
0:8

Fr. 07.03.2014 18:15 v (1) SC Arminia Ochtrup DJK BW Annen 3:8
Sa. 08.03.2014 12:30 v (1)

14:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
SC Bayer 05 Uerdingen
TTC Baesweiler
SV DJK Holzbüttgen
DJK BW Annen

BV DJK Kellen
DJK Teutonia St. Tönis
SC Arminia Ochtrup
TTC Berrenrath
TTV Rees-Groin

8:5
8:4
8:1
8:0
8:0

Sa. 15.03.2014 14:00 (1)
14:00 t/v (1)
14:00 v (1)
14:30 v (1)

BV DJK Kellen
TTC Berrenrath
DJK BW Annen
TTV Rees-Groin

SC Bayer 05 Uerdingen
DJK Teutonia St. Tönis
SV DJK Holzbüttgen
TTC Baesweiler

2:8
8:3
8:1
4:8

So. 16.03.2014 10:00 (1) SC Arminia Ochtrup SC BW Ottmarsbocholt 1:8
Sa. 22.03.2014 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)
15:30 v (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
SV DJK Holzbüttgen
TTC Baesweiler
SC BW Ottmarsbocholt
TTC Berrenrath

SC Arminia Ochtrup
DJK Teutonia St. Tönis
DJK BW Annen
TTV Rees-Groin
BV DJK Kellen

2:8
8:0
3:8
8:1
3:8

Sa. 29.03.2014 12:00 v (1)
14:30 (1)
14:45 (1)
15:00 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
TTV Rees-Groin
DJK BW Annen
TTC Baesweiler

SV DJK Holzbüttgen
DJK Teutonia St. Tönis
TTC Berrenrath
SC Bayer 05 Uerdingen

8:4
8:0
8:1

8:0 NA
So. 30.03.2014 10:00 (1) SC Arminia Ochtrup BV DJK Kellen 0:8
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